
 
 

 

 
Администрация городского округа Дубна Московской области 

Управление народного образования 
 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования 

 

 «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

(ЦРО) 

 

 

П Р И К А З 
 

10.07.2023   № 191/ 7.1 - 05 

 

 

Об организации работы по функционированию 

 муниципальной  системы научно- методического  

сопровождения педагогических работников 

    и управленческих кадров г. Дубна 

 

В целях реализации федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование», распоряжения Министерства образования Московской области от 23.05.2023 № 

Р-503 "О внесении изменений в распоряжение Министерства образования Московской области 

от 05.08.2022 № Р-507 «Об организации работы по функционированию региональной системы 

научно-методического сопровождения педагогических работников и управленческих кадров»", -  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить с 10.07.2023 действие приказа ЦРО от 29.08.2022   № 132/ 7.1 – 05 «Об организации 

работы по функционированию  муниципальной  системы научно - методического  

сопровождения педагогических работников     и управленческих кадров г. Дубна». 

2. Утвердить прилагаемые: 

 Положение о  муниципальной системе научно-методического сопровождения 

педагогических работников и управленческих кадров в г. Дубна (Приложение 1 к 

настоящему приказу); 

 Показатели эффективности создания и развития муниципальной  системы научно-

методического   сопровождения   педагогических   работников и управленческих 

кадров г. Дубна (Приложение 2 к настоящему приказу); 

 Дорожная карта  научно-методического сопровождения педагогических работников и 

управленческих кадров городского округа Дубна   на 2023-2024 учебный год 

(Приложение 3 к настоящему приказу). 

3. Настоящий  приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
Директор       И.Е.Зеленкова 

 
 
 
 


		2023-07-10T15:58:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"




